Председателю  комитета по управлению
муниципальным имуществом
г. Кемерово
Н.Ю. Хаблюку

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отсрочки по оплате арендной платы

От __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, организационно-правовая форма
_____________________________________________________________________________
юридического лица/Ф.И.О. физического лица) (далее - заявитель)
Место нахождения заявителя:________________________________________________
____________________ телефоны заявителя: ____________________________________
адрес электронной почты ____________________________________________________
ОКВЭД ______________________________________________________________________
	В связи с объявлением в Кузбассе режима повышенной готовности         из-за распространения новой коронавирусной инфекции прошу предоставить отсрочку по оплате арендной платы по договору аренды № ______________ нежилого помещения (здания), расположенного по адресу: г. Кемерово, _________________________________________, на срок с 16.03.2020 до дня прекращения режима повышенной готовности.

Заявитель: _______________________________________         _________________
                               (Ф.И.О., наименование организации)                                                   (печать, подпись)

"___"__________ 20_____ г.